
Trofeo Il Falcone 2021 Campionato Regionale FVG 3D
IL FALCONE ARCOCLUB (R2107018)
LUCINICO  GORIZIA, 06-06-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Cavedali Livia, Lorenzon Franco, Culot Marco

Arco Compound Senior Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Oro

1 GIUSEPPIN Gianni 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 478-01 44 42*

2 BARADEL Simone 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 472-03 44 42

3 POCKAJ Paolo 07001 A.S.C.A.T. 477-02 37 43

4 CHIAROT Alberto 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 472-04 42 35

5 PERINA Gian Paolo 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 457-05

6 BERTI Stefano 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 455-06

7 RAFFIN Umberto 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 426-07

8 FERRACIN Paolo 07013 Compagnia Arcieri Celti 420-08

9 CECCO Dennis 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 419-09

10 RIOLO Filippo 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 409-10

11 ZANON Roberto 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 385-11
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Trofeo Il Falcone 2021 Campionato Regionale FVG 3D
IL FALCONE ARCOCLUB (R2107018)
LUCINICO  GORIZIA, 06-06-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Cavedali Livia, Lorenzon Franco, Culot Marco

Arco Istintivo Senior Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Oro

1 VENUTI Marco 07023 Il Falcone 267-04 26 34

2 MARIANI Laurent 07023 Il Falcone 304-02 31 21

3 CHIEREGATO Lorenzo 07023 Il Falcone 285-03 26 26

4 KOS Nicola 07023 Il Falcone 368-01 26 21

5 DE VONDERWEID Maurizio 07023 Il Falcone 262-05

6 ONOFRI Marco 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 256-06

7 VERTELLI Carlo 07023 Il Falcone 247-07

8 BOLTON Walter 07023 Il Falcone 241-08

9 SPAZZOLI Giuliano 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 238-09

10 PIPA Livio 07023 Il Falcone 217-10

11 FERRARINI Alessandro 07005 ASD Arcieri Isonzo 212-11

12 GRUSOVIN Pietro 07023 Il Falcone 181-12
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Trofeo Il Falcone 2021 Campionato Regionale FVG 3D
IL FALCONE ARCOCLUB (R2107018)
LUCINICO  GORIZIA, 06-06-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Cavedali Livia, Lorenzon Franco, Culot Marco

Arco Istintivo Senior Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Oro

1 MANZAN Rita 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 307-01 -Bye- 29

2 ZANFAGNIN Simona 07023 Il Falcone 234-02 26 13

3 DORIA Maria Rosa 07023 Il Falcone 134-03 10 -Bye-
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Trofeo Il Falcone 2021 Campionato Regionale FVG 3D
IL FALCONE ARCOCLUB (R2107018)
LUCINICO  GORIZIA, 06-06-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Cavedali Livia, Lorenzon Franco, Culot Marco

Arco Nudo Senior Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Oro

VERSOLATO Alberto 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 349-03 0

ZADRO Natale 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 352-02 0

1 SPETTI Marco 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 346-04 28 -Bye-

3 VERSOLATO Ennio 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 353-01 27 -Bye-

5 MORGANTE Roberto 07003 Arcieri Udine 321-05

6 BEVILACQUA Luciano 07023 Il Falcone 319-06

7 VETERE Bruno 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 307-07

8 RIGO Ado 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 296-08

9 SANNA Paolo 07013 Compagnia Arcieri Celti 289-09

10 ZORZI Giorgio 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 283-10

11 PIZZUTTO Stefano 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 267-11

12 DIANA Davide Maurizio 07013 Compagnia Arcieri Celti 261-12

13 COLUSSI Fiorenzo 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 255-13

14 TRAVAIN Domenico 07023 Il Falcone 236-14

15 GIGANTE Giulio 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 223-15

16 AMADIO Patrick 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 205-16
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Trofeo Il Falcone 2021 Campionato Regionale FVG 3D
IL FALCONE ARCOCLUB (R2107018)
LUCINICO  GORIZIA, 06-06-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Cavedali Livia, Lorenzon Franco, Culot Marco

Arco Nudo Senior Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Oro

1 BORTOLUSSI Sandra 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 242-02 -Bye- 21

2 TURELLO Laura 07003 Arcieri Udine 299-01 -Bye- 15

DNF PECORARI Martina Irene 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 90-NF 0 -Bye-
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Trofeo Il Falcone 2021 Campionato Regionale FVG 3D
IL FALCONE ARCOCLUB (R2107018)
LUCINICO  GORIZIA, 06-06-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Cavedali Livia, Lorenzon Franco, Culot Marco

Longbow Senior Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Oro

1 PETRILLO Michele 07023 Il Falcone 299-01 18 21*

2 BENEDET Raimondo 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 272-02 26 21

3 D'ALPAOS Ezio 07023 Il Falcone 263-03 21 27

4 MORASSUTTI Paolo Pietro 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 239-04 5 19

5 SUT Mirco 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 221-05

6 BRUNI Angelo 07023 Il Falcone 212-06
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Trofeo Il Falcone 2021 Campionato Regionale FVG 3D
IL FALCONE ARCOCLUB (R2107018)
LUCINICO  GORIZIA, 06-06-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Cavedali Livia, Lorenzon Franco, Culot Marco

Arco Compound Junior Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Oro

1 CECCO Omar 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 401-01 -Bye- 39

2 INFANTI Francesco 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 171-02 -Bye- 29
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Trofeo Il Falcone 2021 Campionato Regionale FVG 3D
IL FALCONE ARCOCLUB (R2107018)
LUCINICO  GORIZIA, 06-06-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Cavedali Livia, Lorenzon Franco, Culot Marco

Arco Istintivo Junior Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Oro

1 PETRILLO Davide 07023 Il Falcone 257-01 -Bye- 23

2 VENUTI Matteo 07023 Il Falcone 168-02 -Bye- 10
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Trofeo Il Falcone 2021 Campionato Regionale FVG 3D
IL FALCONE ARCOCLUB (R2107018)
LUCINICO  GORIZIA, 06-06-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Cavedali Livia, Lorenzon Franco, Culot Marco

Camp. Reg. Arco Istintivo Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 KOS Nicola 07023 Il Falcone 368-01

2 MARIANI Laurent 07023 Il Falcone 304-02

3 CHIEREGATO Lorenzo 07023 Il Falcone 285-03

4 VENUTI Marco 07023 Il Falcone 267-04

5 DE VONDERWEID Maurizio 07023 Il Falcone 262-05

6 ONOFRI Marco 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 256-06

7 VERTELLI Carlo 07023 Il Falcone 247-07

8 BOLTON Walter 07023 Il Falcone 241-08

9 SPAZZOLI Giuliano 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 238-09

10 PIPA Livio 07023 Il Falcone 217-10

11 FERRARINI Alessandro 07005 ASD Arcieri Isonzo 212-11

12 GRUSOVIN Pietro 07023 Il Falcone 181-12
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Trofeo Il Falcone 2021 Campionato Regionale FVG 3D
IL FALCONE ARCOCLUB (R2107018)
LUCINICO  GORIZIA, 06-06-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Cavedali Livia, Lorenzon Franco, Culot Marco

Camp. Reg. Arco Istintivo Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 MANZAN Rita 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 307-01

2 ZANFAGNIN Simona 07023 Il Falcone 234-02

3 DORIA Maria Rosa 07023 Il Falcone 134-03
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Trofeo Il Falcone 2021 Campionato Regionale FVG 3D
IL FALCONE ARCOCLUB (R2107018)
LUCINICO  GORIZIA, 06-06-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Cavedali Livia, Lorenzon Franco, Culot Marco

Camp. Reg. Arco Istintivo Juniores Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 PETRILLO Davide 07023 Il Falcone 257-01

2 VENUTI Matteo 07023 Il Falcone 168-02

11/18 Fasi Eliminatorie e Finali - Ranking Individuali - 20210606.145825



Trofeo Il Falcone 2021 Campionato Regionale FVG 3D
IL FALCONE ARCOCLUB (R2107018)
LUCINICO  GORIZIA, 06-06-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Cavedali Livia, Lorenzon Franco, Culot Marco

Camp. Reg. Compound Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 GIUSEPPIN Gianni 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 478-01

2 POCKAJ Paolo 07001 A.S.C.A.T. 477-02

3 BARADEL Simone 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 472-03

3 CHIAROT Alberto 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 472-03

5 PERINA Gian Paolo 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 457-05

6 BERTI Stefano 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 455-06

7 RAFFIN Umberto 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 426-07

8 FERRACIN Paolo 07013 Compagnia Arcieri Celti 420-08

9 CECCO Dennis 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 419-09

10 RIOLO Filippo 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 409-10

11 ZANON Roberto 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 385-11
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Trofeo Il Falcone 2021 Campionato Regionale FVG 3D
IL FALCONE ARCOCLUB (R2107018)
LUCINICO  GORIZIA, 06-06-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Cavedali Livia, Lorenzon Franco, Culot Marco

Camp. Reg. Compound Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 VETERE Giulia 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 159-01
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Trofeo Il Falcone 2021 Campionato Regionale FVG 3D
IL FALCONE ARCOCLUB (R2107018)
LUCINICO  GORIZIA, 06-06-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Cavedali Livia, Lorenzon Franco, Culot Marco

Camp. Reg. Compound Juniores Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 CECCO Omar 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 401-01

2 INFANTI Francesco 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 171-02
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Trofeo Il Falcone 2021 Campionato Regionale FVG 3D
IL FALCONE ARCOCLUB (R2107018)
LUCINICO  GORIZIA, 06-06-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Cavedali Livia, Lorenzon Franco, Culot Marco

Camp. Reg. Arco Nudo Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 VERSOLATO Ennio 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 353-01

2 ZADRO Natale 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 352-02

3 VERSOLATO Alberto 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 349-03

4 SPETTI Marco 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 346-04

5 MORGANTE Roberto 07003 Arcieri Udine 321-05

6 BEVILACQUA Luciano 07023 Il Falcone 319-06

7 VETERE Bruno 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 307-07

8 RIGO Ado 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 296-08

9 SANNA Paolo 07013 Compagnia Arcieri Celti 289-09

10 ZORZI Giorgio 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 283-10

11 PIZZUTTO Stefano 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 267-11

12 DIANA Davide Maurizio 07013 Compagnia Arcieri Celti 261-12

13 COLUSSI Fiorenzo 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 255-13

14 TRAVAIN Domenico 07023 Il Falcone 236-14

15 GIGANTE Giulio 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 223-15

16 AMADIO Patrick 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 205-16
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Trofeo Il Falcone 2021 Campionato Regionale FVG 3D
IL FALCONE ARCOCLUB (R2107018)
LUCINICO  GORIZIA, 06-06-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Cavedali Livia, Lorenzon Franco, Culot Marco

Camp. Reg. Arco Nudo Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 TURELLO Laura 07003 Arcieri Udine 299-01

2 BORTOLUSSI Sandra 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 242-02

3 PECORARI Martina Irene 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 90-03
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Trofeo Il Falcone 2021 Campionato Regionale FVG 3D
IL FALCONE ARCOCLUB (R2107018)
LUCINICO  GORIZIA, 06-06-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Cavedali Livia, Lorenzon Franco, Culot Marco

Camp. Reg. Arco Nudo Juniores Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 PIZZUTTO Gabriele 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 160-01
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Trofeo Il Falcone 2021 Campionato Regionale FVG 3D
IL FALCONE ARCOCLUB (R2107018)
LUCINICO  GORIZIA, 06-06-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Cavedali Livia, Lorenzon Franco, Culot Marco

Camp. Reg. Longbow Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 PETRILLO Michele 07023 Il Falcone 299-01

2 BENEDET Raimondo 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 272-02

3 D'ALPAOS Ezio 07023 Il Falcone 263-03

4 MORASSUTTI Paolo Pietro 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 239-04

5 SUT Mirco 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 221-05

6 BRUNI Angelo 07023 Il Falcone 212-06
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